UỶ BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN TRIỆU SƠN

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /UBND-NN

V/v   o   o                ống

kê năm 2021.

              Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2021

Kín  gử :   S  N ng ng   p             n n ng    n    n     .

  N      n       S n n  n      C ng  ăn số 5411/SNN&PTNT-TL

ngày 22/11/2021  ủ  S  N ng ng   p     TNT  ề              n   o   o

         t ống k  năm 2021,   N      n       S n   o   o  ụ     n   s  :

1.    n  í   g eo   ồng  â  n ng ng   p        ớ , t ong   :

- Vụ Chiêm    1.343,38 ha.

- Vụ M      1.347,41 ha.

- Vụ   ng    529,99 ha.

2.    n  í   g eo   ồng  â  n ng ng   p          , t ong   :

- Vụ Chiêm    1.343,38 ha.

- Vụ Mùa    1.347,41 ha.

- Vụ   ng     2       .

3.    n  í    â    ồng  ị   n: không.

4.    n  í    â    ồng  ị úng: không.

5. C  ề  d       ỷ    k n  m  ng      k  n  ố   ong năm 2021:

  ng    ề  d   k n  m  ng         k  n  ố    42,6 km       0 4 .

6.   ng số  ồ    a    n    năm 2021:

C  27  ồ    a    d ng  í  : T  0 0       .m
3
≤  Wtr  < 0,5tr.m

3
.

   i  i                m theo)

   N      n       S n   o   o S  N ng ng   p     TNT  ề        o

cáo                ống k  năm 2021    n  ị    n     n./.

Nơi nhận:

- N      n;

- L  : V   NN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Q  c

 2

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-14T11:21:27+0700

		2021-12-15T09:22:31+0700

		2021-12-15T09:22:46+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-15T09:23:06+0700